kuriame, vadovaujantis Viešųjų pirkimu įstatymo 89 straipsnio 4 dalies 1-4 punktais ir

2020 m. birželio 5 d. sutarties Nr. 20-450 (toliau-Sutartis)14.4.8 ir 14.5.3 punktų nuostatomis bei

atsižvelgdami į 2020 m. gruodžio10 d. aktą Nr. 1, susitarė:

1. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomus darbus:

1.1. Archeologiniai tyrimai - už 9984,00 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai

aštuoniasdešimt keturi eurai, 00 ct.) be PVM. PVM 21 proc. sudaro 2096,64 Eur. Suma su PVM

–12080,64 Eur. (dvylika tūkstančių aštuoniasdešimt eurų, 64 ct.);

1.2. Apsauginių vamzdžių kabeliams paklojimas - 248,85 Eur (du šimtai keturiasdešimt

aštuoni eurai, 85 ct.) be PVM. PVM 21 proc. sudaro 52,26 Eur. Suma su PVM – 301,11 Eur (trys šimtai

vienas euras, 11 ct.);

1.3. Cinkuotų apšvietimo atramų dažymas - už 5500,00 Eur (penki tūkstančiai penki šimtai

eurų, 00 ct.) be PVM. PVM 21 proc. sudaro 1155,00 Eur. Suma su PVM – 6655,00 Eur (šeši tūkstančiai

šeši šimtai penkiasdešimt penki eurai, 00 ct.).

2. Užsakovas įsipareigoja už papildomus darbus, numatytus Susitarimo 1 punkte apmokėti,

Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka.

3. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakitusios.

4. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas